
о
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении комплексных мероприятий в период прохождения
весеннего паводка на 2017 год

В соответствии с Законом Вологодской области от 26.06.2006 
года № 1465-03 «О наделении органов местного самоуправления 
отдельными государственными полномочиями в сфере охраны
окружающей среды», руководствуясь статьей 29 Устава
Шекснинского муниципального района,

1. Утвердить план-схему комплексных мероприятий в период 
прохождения весеннего паводка на 2017 год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заведующего отделом экологии и охраны окружающей среды 
администрации Шекснинского муниципального района Беляевского 
Сергея Вассиановича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Шекснинского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

от 'i3,C3.CO-i 4 года № (2 4 f j
п. Ш ексна

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Шекснинского муниципального райо Е.А. Богомазов



2

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Шекснинского муниципального района
от 13. С1, Л с '  года № -Л
Приложение

ПЛАН-СХЕМА
комплексных мероприятий в период прохождения весеннего

паводка

№ наименование объекта время проведения 
контрольного 
мероприятия

1 Очистные сооружения ООО «Шексна- 
Водоканал»

21 марта 2017 года

2 Очистные сооружения «Войсковая 
часть 25594»

22 марта 2017 года

3 Животноводческий комплекс ООО 
«ФинАгро»

23 марта 2017 года

4 Животноводческий комплекс ОАО 
«Шексна»

24 марта 2017 года

5 Животноводческий комплекс СПК 
«Русь»

27 марта 2017 года

6 Животноводческий комплекс 
«Шекснинская Заря»

28 марта 2017 года

7 ДРСУ 30 марта 2017 года
8 Федеральная трасса Холмогоры 03 апреля 2017 года
9 Животноводческий комплекс СПК 

«Нива»
05 апреля 2017 года

10 ООО «Русские традиции» 07 апреля 2017 года
11 Очистные сооружения ООО 

«Шекснинский Бройлер»
07 апреля 2017 года


